ESTADO DO TOCANTINS
DEFENSORIA PÚBLICA

CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA

PAUTA DE JULGAMENTO
22ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA – 04 DE DEZEMBRO DE 2015, 09h30m

Serão apreciados e/ou julgados em Sessão Extraordinária pelo Egrégio Conselho Superior da

Defensoria Pública do Estado do Tocantins, em Palmas/TO, aos quatro (04) dias do mês de dezembro (12) do
ano de dois mil e quinze (2015), sexta-feira, às 09h30m, ou nas sessões posteriores, os feitos e/ou assuntos

abaixo relacionados:

1. EDITAL 206/2015. 35º CONCURSO DE PROMOÇÃO. 2ª CLASSE. ANTIGUIDADE. Defensoria
Pública de Ponte Alta do Tocantins - Núcleo Regional de Porto Nacional.
Providência: Abertura do Concurso.

2. ASSUNTOS DIVERSOS

SECRETARIA EXECUTIVA DO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA

DO ESTADO DO TOCANTINS, em Palmas/TO, aos dois (02) dias do mês de dezembro (12) do
ano de 2015.

Kaline Fortaleza

Secretária Executiva do Conselho Superior
Defensoria Pública do Estado do Tocantins